DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 29 de maio de 2025 Edição nº 29/05/2025

Código Identificador: 779b4dee-f91a-48b3-9676-6ec6a83b0786
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
EDUCAÇÃO E CULTURA 2 ..............................................................................................................................................................................................

EDITAL Nº 096/2025 2 ...........................................................................................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 29 de maio de 2025 Edição nº 29/05/2025

Código Identificador: 779b4dee-f91a-48b3-9676-6ec6a83b0786
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL Nº 096/2025
ANOS FINAIS PORTUGUÊS

EDITAL Nº 096/2025 - HOMOLOGADAS
FINAL DAS INCRIÇÕES E DIVULGAÇÃO DA

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS -
PROCESSO SELETIVO N° 093/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL
PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE PORTUGUÊS

O  Prefeito Municipal, Sr. Neromar de Araujo
Guimarães  em  conjunto  com  o  Secretário
Municipal  de  Administração,  Sr.  Bruno
Mendonça  Costa,  no  uso  de  suas  atribuições
lega is ,  em  razão  da  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA  E  EMERGENCIAL  DE
P R O F E S S O R  D E  A N O S  F I N A I S  D E
PORTUGUÊS,  regido pelo Edital  nº 093/2025,
de 20 de maio de 2025, torna público o presente
Edital,  nos  termos abaixo,  e  comunica o  que
segue:

1.      HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

COLOCAÇ
ÃO

NOME DO
CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE

NASCIMENTO SITUAÇÃO

1º
Thiago da

Silva
Guimarães

27 19/02/1985 HOMOLOGADA

2º
Cristiane

Coutinho da
Rosa

20 12/03/1979 HOMOLOGADA

3º
Thuany
Cristine
Ramos

20 30/08/1993 HOMOLOGADA

4º
Gabriel
Correa
Pagano

02 27/06/2000 HOMOLOGADA

5º
Nicole
Ayala

Rodrigues
00 29/06/1998 HOMOLOGADA

6º
Roberta
Dourado
Amorim

00 20/03/2000 HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 29 de maio de 2025.

Neromar de Araujo Guimarães

Prefeito

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5101/FA4p0Nhm68CL84Q
zS7QKbX6_-NXgDmNn.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: e311d976-d908-447d-b905-dcb344094498

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2025-05-29T21:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5101/FA4p0Nhm68CL84QzS7QKbX6_-NXgDmNn.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/5101/FA4p0Nhm68CL84QzS7QKbX6_-NXgDmNn.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quinta-feira, 29 de maio de 2025 Edição nº 29/05/2025

Código Identificador: 779b4dee-f91a-48b3-9676-6ec6a83b0786
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2025-05-29T21:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	EDUCAÇÃO E CULTURA
	EDITAL Nº 096/2025

		2025-05-30T03:17:11+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1